

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำแบบฝาปิดตะแกรงเหล็ก สายศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านสร้างถ่อใน ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ ขนาดความกว้าง 0.50 เมตร ยาว 63 เมตร ลึก 0.25 เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ร่องระบายน้ำ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 200,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายมนเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานก่อสร้างร่องระบายน้ำแบบฝาปิดตะแกรงเหล็ก สายศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 3
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างถ่อใน ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒7 มิ.ย. ๖๕๖7

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างร่องระบายน้ำแบบฝาปิดตะแกรงเหล็ก สายศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 3	153,496.40	1.3091	200,942.14	
				-	
			-		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

สองแสนเก้าร้อยสี่สิบสองบาทสี่สิบสี่สตางค์

200,942.14

ปรับเป็นราคากลางงานก่อสร้าง

สองแสนบาทถ้วน

200,000.00

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 63.00 ม. เหลีย 3,174.60 บาท /ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียร กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

อนุมัติ.....ราคากลาง

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

แบบปร.4

งานก่อสร้างร่องระบายน้ำแบบฝาปิดตะแกรงเหล็ก สลายคาลากลงหมู่บ้าน หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างถ่อใน หมู่ที่ 3 ต.สร้างถ่อใน อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ
ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการราคากลาง

ขนาด กว้าง 0.50 เมตร ยาว 63 เมตร

แบบเลขที่ - รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 มิ.ย. 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ-แรงงาน ต่อหน่วย				รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรง	เป็นเงิน		
1.00	งานดิน								
	- ขุดดินชุด	24.22	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,028.06		
	- งานทรายรองก้นหลุมฐานราก	2.20	ลบ.ม.	462.00	1,016.40	99.00	217.80	1,234.20	
	- งานรื้ออุปถัมภ์คอนกรีตพร้อมคืนสภาพ	-	ตร.ม.	240.00	-	70.00	-	-	
2.00	หมวดงานคอนกรีตหนา 1:3:5	2.20	ลบ.ม.	2,130.00	4,686.00	398.00	875.60	5,561.60	
3.00	หมวดงานคอนกรีต ค.2 Strength 240 Kg/cm ²	6.93	ลบ.ม.	2,190.00	15,176.70	498.00	3,451.14	18,627.84	
4.00	หมวดงานไม้แบบ	-			-	-	-	-	
	- ไม้แบบ	26.42	ตร.ม.	380.00	10,039.35		-	10,039.35	
	รวมค่าจ้างตั้งทุน							38,491.06	

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ)

.....ประธานกรรมการ

(นายอดิเทพ พรหมผล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

.....กรรมการ

(นายมนเทียร กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

.....กรรมการ

(นายจิรวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

แบบปร.4

งานก่อสร้างรื้อระบบายน้ำแบบฝาดัดแครงเหล็ก สายดากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 3

ขนาด กว้าง 0.50 เมตร ยาว 63 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างถ่อใน หมู่ที่ 3 ต.สร้างถ่อน้อย อ.หัวตะพาน จ. อำนาจเจริญ

แบบเลขที่

- รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 มิ.ย. 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ-แรงงาน ต่อหน่วย				รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรง	เป็นเงิน		
	ยกยอดมา								
	- ตะปู	8.13	กก.	48.00	390.19		-	38,491.06	
	- ค่าแรงไม่แบบ	50.40	ตร.ม.	-	-	133.00	6,703.20	390.19	
5.00	หมวดงานเหล็กเสริมคอนกรีต	-			-		-	6,703.20	
	- เหล็กเสริม RB 6 mm.SR 24 mm.	111.88	กก.	29.64	3,316.12		-	3,316.12	
	- เหล็กเสริม RB 9 mm.SD 24 mm.	293.41	กก.	27.21	7,983.69		-	7,983.69	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	12.19	กก.	47.13	574.68		-	574.68	
	- ค่าแรงงานเหล็ก	0.41	ตัน		-	4,100.00	1,661.73	1,661.73	
	รวมต่างตั้งแต่พบ							59,120.67	

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ)

.....ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

.....กรรมการ

(นายมนเทียน กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

.....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

แบบปร.4

งานก่อสร้างรื้อรื้อระบายน้ำแบบเปิดตะแกรงเหล็ก สลายกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 3

ขนาด กว้าง 0.50 เมตร ยาว 63 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างถ่อใน หมู่ที่ 3 ต.สร้างถ่อน้อย อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ

แบบเลขที่

- รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 มิ.ย. 2567

ลำดับ	รายการ ยกยอดมา	ปริมาณ		ราคาวัสดุ-แรงงาน ต่อหน่วย				รวมราคา ค่าแรง+วัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรง	เป็นเงิน		
6.00	งานเหล็กรูปพรรณ				-			59,120.67	
	- เหล็กฉาก L 50x50x4x600 มม.	21.00	เส้น	580.00	12,180.00	-	-	12,180.00	
	- เหล็กแบน 50x4x600 มม.	152.00	เส้น	350.00	53,200.00	-	-	53,200.00	
	- ค่าแรงงานเหล็กรูปพรรณ	1,464.76	กก.			12.00	17,577.12	17,577.12	
	- ลวดเชื่อม	2.50	กิโลกรัม	1,650.00	4,125.00		-	4,125.00	
	- ค่าแรงทาสีกันสนิม	24.57	ตร.ม.	35.00	859.95	38.00	933.66	1,793.61	
7.00	งานบ่อพักน้ำ								
	- งานต่อเติมระบบระบายน้ำ	1.00	งาน	5,500.00	5,500.00		-	5,500.00	
	รวมค่างานต้นทุน				-			153,496.40	

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ)

..... ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

..... กรรมการ

(นายมนต์เย็น กองแก้ว)

นายช่างโยธาทันงาน

(ลงชื่อ)

..... กรรมการ

(นายจิรวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย